
UCHWAŁA Nr  XIV/80/2015 
RADY  GMINY RYTWIANY 

z dnia 29 grudnia 2015r. 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXVI/189/2009 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 września 
2009 roku w sprawie: 1.  przystąpienia Gminy Rytwiany do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa 
Rybacka pn. „LGR Świętokrzyski Karp”; 2. udzielenia pełnomocnictwa Pani Bronisławie 
Widanka – inspektorowi w Urzędzie Gminy w Rytwianach do pełnego reprezentowania 
Gminy Rytwiany w Stowarzyszeniu – Lokalna Grupa Rybacka pn. „LGR Świętokrzyski Karp” 

 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1515   w związku z   art.  4 ust.3 ustawy z dnia  20 lutego 
2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r poz. 378)  Rada  
Gminy  Rytwiany uchwala , co następuje: 

 

§1. W Uchwale  Nr XXXVI/189/2009 Rady Gminy Rytwiany  z dnia 30 września 2009r.  w § 1 
pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Pana Grzegorza 
Forkasiewicza” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 


